
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
1 13 15

25

╳

5
9
12

18
22
25

1
6
10
15

18
24

3
7
11
15

19
24 Auszeit

Ende
11:01 B  BSV Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
68 70 66

1667 69
15:2215:22

0
4
9
12

15 1
5
10
13

16 3
7
11
14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:04 B  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
68 66 70

2167 69
13:14 18:19
19:20
╳

4
9
12

17
20

1
7
10
15

18
21

4
7
11
15

19
Auszeit

Ende
11:19 A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
13 15 1

25

2
5
10
14

18
24

2
6
11
15

20
25

3
7
13
18

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU13
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B  BSV Ostbevern vs. VV Schwerte A
Spiel 26 05.11.2023 11:00 Uhr
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B  BSV Ostbevern 5/8
66 Grothues, Jost X
67 Friesen, Vincent X
68 Weixler, Till Benedikt X
69 Imholt, Mats X
70 Löwen, Lukas X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VV Schwerte 3/8
1 Bökenkamp, Tammo X

13 Schulte, Mats X
15 Richter, Marlon X

A  Libero

A  Offizielle
T Kramer, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BSV Ostbevern VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 16 1 1 25 1 0 0
0 3 0 21 2 15 25 1 0 0

3
0 5 0 37 16 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:19 Dauer: 0:19

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wüller, Alessia 1
2 Reckermann , Sina 2

Schr. Rose, Lisa-Marie
Assist. Broeker, Sarah
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