

## Oberliga 3 mU13

Männer

## B BSV Ostbevern vs. VV Schwerte A

Spiel 26

05.11.2023 11:00 Uhr

## Beverhalle 48346 Ostbevern



	T				art :00	Œ	) vv s	Schwei	rte	R		ide :01	В	BSV	Ostbev	ern	S	
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	1	13	15					68	70	66					ľ
ellur		Spielernr.	<u> </u>							25	67	69					16	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								15:22	15:22						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18 5 22 9 25 12	6 24 10	3 19 7 24 11 15				Auszeit	9	5 10	3 7 11 14				Auszeit	

S	Sta 11:	art :04	В	BSV (	Ostbev	ern	R		de :19	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	68	66	70					13	15	1				
Ŀ	67		69				21							25
Ζ	13:14		18:19											
	19:20													
2	X 17 4 20	7 🗓	4 19 7				Auszeit	2 18 5 24		3 22				Auszeit
	9 12	10 15	11 15					10 14		13 18				

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																						
Aufst		Spielstand	Z																						
_				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

$\sim$	BSV Ostbevern	(A)	VV Schwerte	3/8			
66	Grothues, Jost	Х	1	© Bökenkamp, Tammo	ТХ		
	Friesen, Vincent	Χ	13	Schulte, Mats	Х		
68	Weixler, Till Benedikt	Χ		Richter, Marlon	Х		
69	©Imholt, Mats	Х					
70	Löwen, Lukas	Х		Libero			
B	Libero	(A) Offizielle					
$^{\circ}$	Offizielle	Т	Kramer, Marie				

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse											
B	) в	SV	Ostl	oevern	vv s	chwe	erte	· (A				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	0	16	1	1	25	1	0	0			
0	З	0	21	2	15	25	1	0	0			
				3								
0	5	0	37		16	50	2	0	0			
Si	Start: 11:00 Ende: 11:19 Dauer: 0:19											
Sie	ge	r: \	/V Sc	chwert	е				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wüller, Alessia		1			
2	Reckermann , Sina		2			
			Schr.	Rose, Lisa-Marie		

Assist. Broeker, Sarah

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP